alienação totalizou R$ 612.119,19, dos quais foram executados R$ 336.507,88, 

resultando em saldo do próprio exercício no montante de R$ 275.611,31. 

Considerando-se, ainda, o saldo acumulado de exercícios anteriores, o montante 

consolidado disponível em 31/12/2025 perfaz R$ 1.012.134,65 (um milhão, doze mil, 

cento e trinta e quatro reais e sessenta e cinco centavos), valor que se encontra 

devidamente aplicado em conta bancária específica de titularidade do 

Município, classificada contabilmente como 17550000000 – Recursos de 

Alienação de Bens/Ativos – Administração Direta.